



# Nyhedsbrev fra Bestyrelsen i Gildhøj



September/oktober 2021

Kære alle beboere.

Så skulle referatet fra Afdelingsbestyrelsesmødet være lagt på hjemmesiden og omdelt til de beboere, der ønsker referatet i fysisk form.

Der er 3 komfurer i opbevaringsskuret. Det ene komfur har været brugt i 2 år de andre er ubrugte.

Værdien af komfurerne vil falde og bestyrelsen mener, det vil være fornuftigt, at sælge dem nu. Vi har vurderet, at prisen skal være kr. 1500,- for hver komfur. Hvis der er nogen af beboerne, der ønsker at købe komfurerne skal vi have en tilbagemelding på slippen på modsatte side senest 1. november. Der vil så blive trukket lod om, hvem der kan købe komfurerne.

Til afdelingstjek havde vi fået 2 henvendelser fra beboere:

1. Der har vist sig nogle revner i en del af tagpladerne. *Det kan ikke afvente et nyt budget, så vi får en tagmand til at kigge på det, så vi kan undgå vandskader*
2. Et ønske om at der bliver rengjort mad – og restcontainere gerne 2 gange om året *Lejerbo undersøger pris for dette og tjekker, om der er besparelser ved at lave containergårde ved Gildhøj. Det tages eventuelt op på næste afdelingsmøde*

Der skal sættes ekstra penge af til udskiftning af varmeunits. Vi har bedt om at der kommer en rådgiver ud for at vurdere om det kan lade sig gøre – og vurdere prisforskellen ved at få varmeunits for enden af hvert hus frem for at udskifte de nuværende varmeunits.

Det bliver også undersøgt, hvad en samlet renovering af vinduer, døre, og tage med brandvægge mv vil koste – og hvor meget vi kan få af landsbyggefonden ved en bedre isolering. Der vil ikke blive sat noget i værk uden det er vedtaget på et afdelingsmøde.

Efter ønske fra nogle beboere bliver der kigget på, om stuevinduerne skal kunne åbnes og om vedligeholdelsesudgifterne kan holdes nede ved at det bliver plastvinduer, der ikke skal males.

Med venlig hilsen  
Afdelingsbestyrelsen



# Nyhedsbrev fra Bestyrelsen i Gildhøj



-----Klip-----

Slippen afleveres i postkassen ved Gildhøj 100 B, senest 1.  
november 2021

Undertegnede beboer i Gildhøj ønsker at deltage i lodtrækningen  
om at få lov til at købe et komfur til kr. 1500,-

Navn: \_\_\_\_\_

Gildhøj nr. \_\_\_\_\_